



2020 YILI FAALİYET RAPORU

HARCAMA YETKİLİSİ SUNUŞU

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı yürütmüş olduğu faaliyetlerden ve 2547 sayılı kanunun ilgili maddeleri gereği elde ettiği gelirlerini tabi olduğu kanunlar, mevzuatlar ve yönetmelik kapsamında iyi bir performans gösterme gayretinden hareketle faaliyetinde (sorumlu olduğu alanda); mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu gözetilerek doğru, güvenilir, ön yargısız, ilkel, tarafsız, açık ve anlaşılır olmayı üst kuruluşlara sunduğu her yazıda, belgede, raporda, güvence olarak belirlemiştir.

Daire Başkanlığımız 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince planlı hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve değerlendirip, sonuçlandırmayı ilke edinmiştir.

Daire Başkanlığımız 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile kendisine verilen yetki ve sorumluluk çerçevesinde Üniversitemiz mensuplarına en iyi şekilde hizmet sunabilmek için çalışmalarında azami gayret göstermektedir.

Saygılarımla,

Levent ÇAKMUR

Daire Başkanı

İÇİNDEKİLER

1- <u>GENEL BİLGİLER</u>	3
A- Özgörev ve Özgörüő	3
B- Yetki ve Sorumluluk	3
C- İdare İliőkin Bilgiler	4
a. Örgüt Yapısı	4
b. Personel Durumu	4
D- Sunulan Hizmetler	5
a. Beslenme Hizmetleri	5
b. Kısmı Zamanlı Öğrenci Çalıştırılması	7
c. Staj	7
d. Sağlık Hizmetleri	7
e. Psikolojik Danışma	8
f. Engelli Öğrenci Birimi	9
E- Öğrenci Toplulukları	11
F- Kültürel, Sportif Faaliyetler ve Kurslar	13
G- Satın Alma Hizmetleri	20
H- Kiralama	21
2- <u>AMAÇ VE HEDEFLER</u>	22
3- <u>MALİ BİLGİLER</u>	23
4- <u>İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI</u>	24

GENEL BİLGİLER

A- Özgörev ve Özgörüő

Erzurum Teknik Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının özgörevi temel sağlık, psikolojik danışmanlık, barınma, beslenme, bireylerin kültür ve spor ihtiyaçlarını karşılamak, uygulama ve arařtırmalar yapmak veya yaptırmaktır.

Erzurum Teknik Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının özgörüőü öğrencilerin Erzurum Teknik Üniversitesini tercih etmelerinde etkin rol oynamak ve ülkemizde bulunan diđer üniversitelerin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlıkları arasında yenilikçi, referans ve üniversitenin öğrencilere açılan yüzü olan bir idari birim olmaktadır.

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Daire Yönetiminin Görevleri: İş bölümü hakkında getirilen teklifleri inceleyerek önerileri ile birlikte Rektörlüğe sunar; dairenin ihtiyacı olan kadro, araç ve gereçler ile faaliyet alanlarını ilgilendiren diđer konular hakkında Rektörlüğe önerilerde bulunur; daireye Rektörlük tarafından havale edilen hizmetlerle ilgili işler hakkında görüş bildirir.

Başkan: Dairenin yöneticisi ve temsilcisidir. Daire'de çalışan bütün görevliler üzerinde genel yönetim, denetim, iş bölümü yapma, çalışma düzeni kurma, yetiştirme, hizmet içi eğitimi sağlama yetkilerine sahiptir.

Yasal Dayanak ve Sorumluluk Alanları

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 46. - 47. Maddeleri uyarınca Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığının yürüteceđi hizmetleri düzenleyen 03.02.1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı teşkilatlandırma yönetmeliđine dayanılarak yürütölmektedir.

C- İdareye İlişkin Bilgiler:

• Örgüt Yapısı



• Personel Durumu

S.No	Kadro	Kişi Sayısı
1	Daire Başkanı	1
2	Şube Müdürü	3
3	Şef	2
4	Hemşire	1
5	Gıda Mühendisi	1
6	Diyetisyen	1
7	Psikolog	1
8	Tekniker	2
9	Bilgisayar İşletmeni	2
10	Hizmetli	4

D- Sunulan Hizmetler

• Beslenme Hizmetleri

Amacımız, Üniversitemiz bünyesinde çalışmakta olan idari ve akademik personeller ile eğitim-öğretimini sürdürmekte olan öğrencilerin beslenme ihtiyacını karşılamak, daha sağlıklı koşullarda kaliteli yemek hizmeti vermek ve çalışan personellerin daha bilinçli hale getirerek beğenilirliğini, kaliteyi arttırmak, sağlıklı beslenme bilinci oluşturmak ve davranış değişikliği sağlamaktır.

Kantin Hizmetleri

Fen Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesinde bulunan kantinlerimiz öğrenci ve personeller için hizmet vermektedir. Kantinlerde satılan mal ve hizmetlerin kalitesine ve uygun fiyat sunulmasına özellikle dikkat edilmekte; belli aralıklarla kantinler “Denetleme Komisyonu” tarafından denetlenmektedir.

Yemekhane Hizmeti

Menüler sunulan besin içerikleri dikkate alınarak enerji değerleri 1000-1200 kcal olacak şekilde planlanmaktadır. Menüler bilgisayar ortamında hazırlanarak aylık olarak internet web sitemizde ve telefon uygulamalarında ilan edilmektedir.

Tedarikçi firmalarda ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi ile ISO 22000 Gıda Güvenirliği Yönetim Sisteminin uygulanıyor olması ve üretici firmalarda T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından alınan Kayıt veya Onay Belgeleri aranmaktadır. Ayrıca tedarikçi firma ürün güvenirliliği ve sağlığa uygunluk açısından periyodik denetlemeye tabi tutulmaktadır.

2020 Yılında Yemekhane – Kantin Alanları

S.No	Bölümler	Alan (m ²)	Kapasite
1	Yaşam Merkezi Yemekhanesi Öğrenci Salonu	738,02 (kapalı salon) 92,40 (teras)	680
2	Yaşam Merkezi Yemekhanesi Personel Salonu	534,21 (kapalı alan) 90,97 (teras)	480
3	Kantin – Fen Fakültesi	285,4	150
4	Kantin – İİBF	724	250
5	Kantin – Müh.Mim.Fak.	333	180

2020 Yılı Aylık Öğün Sayıları

S.No	Aylar	Toplam	Öğrenci	Personel
1	Ocak	3.604	1.815	1.789
2	Şubat	10.522	8.714	1.808
3	Mart	6.917	5.625	1.292
4	Nisan	-	-	-
5	Mayıs	-	-	-
6	Haziran	1.658	83	1.575
7	Temmuz	1.544	126	1.418
8	Ağustos	1.124	45	1.079
9	Eylül	1.407	73	1.334
10	Ekim	1.727	129	1.598
11	Kasım	1.764	113	1.651
12	Aralık	433	33	400
TOPLAM		30.700	16.756	13.944
Aylık Ortalama Tüketim		2.558	1.396	1.162



- **Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırılması**

2020 yılında Üniversitemiz de kısmı zamanlı olarak çalıştırılan toplam öğrencimiz **26** olup birimlere göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

S.NO	BİRİM ADI	K.Z.Ö. SAYISI	SGK PRİMİ VE ÖDENEN MAAŞLAR
1	Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı	3	30.088,06 TL
2	Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı	9	
3	Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı	4	
4	Fen Fakültesi Dekanlığı	1	
5	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı	2	
6	Spor Bilimleri Fakültesi	1	
7	Edebiyat Fakültesi Dekanlığı	2	
8	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı	4	

- **Staj**

2020 yılında staj yapan ve SGK işlemleri yapılan toplam öğrencimiz **529** olup Fakülte bazında dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

S.NO	FAKÜLTESİ	ÖĞRENCİ SAYISI	ÖDENEN SGK PRİMİ
1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	391	29.157,32 TL
2	Fen Fakültesi	40	
3	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	98	

- **Sağlık Hizmetleri**

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri biriminde 2020 yılında 1 hemşire görevli olup dönem boyunca öğrencilere ve personele sağlık hizmetleri verilmiştir.

Bu dönemde yapılan işlemler : 10 pansuman, 20 kulak dezenfeksiyonu, 5 elastik bandaj uygulaması, 3 yumuşak dozu zedelenmesi bakımı, 14 kişiye kas içi enjeksiyon, 3 kişiye haftalık tansiyon takibi, toplam 15 defa tansiyon ölçümü; 2 kişiye şeker takibi, toplam 20 defa kan şekeri ölçümü, 2 sıcak uygulama, 2 yanık tedavisi, Fen Fakültesinin bilimsel araştırma çalışmaları dahilinde 1 kişiden kan alımı hizmetleri verilmiştir.

Sağlık Biriminden bilgi almak için başvuran 3 kişiye ağrı ve kontrol mekanizmaları ve baş etme; kan şekeri, tansiyon ve kan değerleri ve ilaç kullanıma yöntemleri eğitimi verilmiştir..

- **Psikolojik Danışmanlık Birimi Hizmeti**

Psikolojik Danışma Birimi bünyesinde 2020 yılının Nisan ayına kadar mevcut 1 psikolog öğrencilere ve personele hizmet vermiştir. Nisan 2020 den sonra Psikoloğumuz Üniversitemizden naklen atama yoluyla ayrıldığından psikolojik danışmanlık hizmeti verilememiştir.

Psikoloğumuzun görevli olduğu süre boyunca 7 farklı öğrenci ve 1 personel olmak üzere 22 bireysel görüşme yapılmıştır. Bu görüşmeler Yaşam Merkezi 2 Binası'ndaki görüşme odasında yapılmıştır. Ayrıca tanıtım ve bilgilendirme amaçlı olarak Rektörlük Binası önünde düzenlenen sportif ve kültürel faaliyetler tanıtımı etkinliğinde stant açılmış, bilgilendirme yapılmış ve broşür dağıtılmıştır.

Görüşmeler bu iş için ayrılmış ve düzenlenmiş bir odada 3. kişilerin varlığı olmaksızın 45 dakika süreyle (testler ve gevşeme egzersizleri hariç) yapılmıştır. Her görüşmenin sonunda eğer düzenli görüşme kararı alınmışsa bir sonraki görüşme için randevu verilmiştir. Öğrenciler genel olarak travmatik sorunlar, sınav kaygısı, öfke problemleri, ailevi problemler, duygusal ilişkilerde ve insan ilişkilerinde problem, uyum sorunu, kaygı bozukluğu, özgüven problemleri ve mesleki danışmanlık sebebiyle başvurmuşlar ve yardım almışlardır. Gerekli görülen danışanlar psikiyatrya yönlendirilmiş ve ilaç tedavisine başlanmıştır.

- **Engelli Öğrenci Birimi**

Engelli öğrencilerin yararlanabileceği gerekli altyapıların hazırlığı takip edilmiştir. Kurumumuzdaki engelli öğrenciler ve durumları hakkında diğer kurum ve derneklerden bilgi toplama amaçlı gelen yazılara cevap verilmiştir.

Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu

S.No	Ad Soyad	Birimi/Görevi	
1	Prof. Dr. Birol SOYSAL	Rektör Yardımcısı	Başkan
2	Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Nazif ORHAN	Müh. ve Mim. Fak. / Öğr. Üy.	Üye
3	Dr. Öğr. Üyesi Büşra ASLAN CEVHEROĞLU	Edebiyat Fak. / Öğr. Üy.	Üye
4	Hasan BOSTANCI	Öğrenci İşleri / D. Bşk. V.	Üye
5	Firdevs Nazan SOYSAL	SKS / Şube Müdürü	Üye
6	Şenel BEBEK	Yapı İş. ve T.D. Bşk. / Şube Müdürü	Üye
8	Emre AYDOĞDU	Müh. ve Mim. Fak. / Öğrenci Temsilcisi	Üye

Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu 2020 yılı içerisinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol SOYSAL'ın başkanlığında 18.02.2020 ve 29.12.2020 tarihlerinde 2 toplantı gerçekleştirmiştir.

Bu toplantılarda alınan kararlar sonucu;

- Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü toplantısına Dr. Öğr. Üyesi Büşra CEVHEROĞLU'nun katılım sağlamasına karar verildi.
- Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülleri'ne başvuru için Rektörlük makamına öneride bulunulmasına karar verildi.
- Pandemi süreci ile ilgili olarak engelli öğrencilerimizle yapılan görüşmelerin sonucunda; engelli öğrencilerin karşılaştığı en önemli sıkıntının sınavlarda sürenin yetmemesi olarak tespit edilmiştir. Bu öğrenciler için ilave süre verilmesi, sınav yerine ödev verilmesi, yazılı sınav yerine sözlü sınav yapılması, yüz yüze eğitim olması

halinde sınavlarının ayrı bir ortamda okuyucu ve işaretleyici nezaretinde yapılması hususunun Rektörlük makamına önerilmesine karar verildi.

- Engelli Öğrenci Danışmanı akademisyenlerimiz aracılığı ile akademik birimlerimizle iletişime geçilerek, engelli öğrencilerimizle ilgili tespit ve destek konularında bilgilerin güncellenmesine karar verildi.

Üniversitemiz engelli öğrencileri ile 06/03/2020 tarihinde Engelli Öğrenci Birimi Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerinden oluşan katılımcılarla yüz yüze bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Yine Ekim 2020 de engelli öğrencilerimiz ile online iletişime geçilmiştir. Her iki toplantıda da öğrencilerimizin talep ve beklentileri tespit edilerek konu ile ilgili gerekli çalışmalar yapıldı.

Ayrıca Psikolog Hatice Hız 'ın görevden ayrılması ile boşalan Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü ve Yönetim Kurulu üyeliğine Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ayşe GÜROL, Erzurum Teknik Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi'nin 7'nci ve 2547 sayılı Kanun'un 13/b-4 maddeleri uyarınca, Rektörlük Makamı tarafından görevlendirilmiştir.

E – Öğrenci Toplulukları

Üniversitemiz öğrencilerinin sosyal ve kültürel açıdan gelişimlerini sağlamak için çeşitli faaliyetler yürütmektedir. Bu sorumluluk duygusuyla hareket ederek öğrencilerimizin boş zamanlarını değerlendirmeleri ve kültürel faaliyetlere katılmalarını sağlamak için Üniversitemizde öğrenimlerini sürdürmekte olan öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını en verimli şekilde değerlendirmelerini, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılmalarını ön plana çıkarmalarını sağlamak amacıyla Dairemiz bünyesinde çeşitli öğrenci toplulukları kurulmuştur.

Öğrencilerimiz danışman üyeleri elemanları gözetiminde farklı bölümlerdeki öğrencilerin bir amaç doğrultusunda ders dışı zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle değerlendirip geliştirebilmeleri amacıyla öğrenci toplulukları kurulmuştur.

S.No	Topluluğun Adı	Üye Sayısı	Kuruluş Yılı
1	İnovatif Gençlik	10	2013
2	Etkin Genç Girişimciler	10	2013
3	Tarih	18	2014
4	Türkoloji	20	2015
5	Düşünce ve Felsefe	20	2015
6	Oku / Yorum Gelişim	16	2016
7	Genaktüel	16	2016
8	ETÜ Yapı	18	2016
9	Erasmus	17	2016
10	Satranç	18	2016
11	Psikoloji Kulübü	18	2018
12	Etü-Bilir Topluluğu	14	2018
13	Teknik Gezi Kulübü	20	2018
14	Etümt Kulübü	25	2018
15	Mühendis Beyinler Kulübü	17	2018
16	Bozoklar	12	2018
17	IEEE ETÜ	18	2019
18	ETÜ Farkındalık	12	2019
19	Löseve Fayda	16	2020
20	Genç Yeşilay	16	2020
21	Çağın	16	2020

• **Kapatılan Öğrenci Toplulukları**

S.No	Topluluğun Adı	Kuruluş Tarihi	Kapatılma Tarihi
1	Çevre, Doğa ve Gezi Kulübü	01.01.2017	09.03.2020
2	ETÜ Gençlik	14.04.2014	15.01.2020
3	ETÜ Havacılık Kulübü	30.11.2015	11.11.2019
4	Robotik Kulübü	18.05.2016	24.10.2019
5	İaeste Kulübü	24.11.2016	09.04.2019
6	ETÜ Kış Sporları Kulübü	04.03.2015	23.04.2019
7	Bilge Gençler Topluluğu	20.02.2018	24.04.2019

8	Etü Snowflake Kulübü	15.05.2019	24.12.2019
9	Taekwondo ve Kickboks	13.06.2019	24.12.2019
10	BİGEM	01.09.2016	22.12.2017
11	İnovasyon ve Girişimcilik	01.04.2016	14.12.2016
12	Yeşil Enerji	25.03.2016	14.12.2016
13	Genç Mühendisler	23.01.2014	14.12.2016
14	Erbab-1 İlim	13.04.2015	14.12.2016
15	Kültür ve Sanat Topluluğu	01.11.2013	14.12.2016
16	Makine Mühendisliği	09.12.2014	14.12.2016

F – Kültürel, Sportif Faaliyetler ve Kurslar

Personel ve öğrencilerin beden ve ruh sağlıklarını korumak ve geliştirmek, onlara disiplinli çalışma alışkanlığı kazandırmak, spora ve kültürel faaliyetlere ilgi duymalarını sağlamak, enerjilerini bu olumlu yöne yöneltmek, boş zamanlarını değerlendirmek için ilgi duydukları alanlarda çalışmalarını sağlamak, spor turnuvası, müzik dinletisi, tiyatro, sanatsal etkinlikler vb. faaliyetler düzenlemek, faaliyetler için ihtiyaç duyulan malzeme, beslenme ve barınma ihtiyaçlarını organize etmek Başkanlığımızın yaptığı çalışmalardır.

Başkanlığımızca Düzenlenen Ücretsiz Kurslar

S.No	Etkinlik	Etkinlik Dönemi	Katılım Sayısı
1	Temel Kayak Eğitimi	Ocak-Şubat-Mart 2020	250
2	Geleneksel Okçuluk Eğitimi	Ekim 2019-Mart 2020	60
3	Olimpik Okçuluk Eğitimi	Ekim 2019-Mart 2020	35
4	Buz Pateni Eğitimi	Ekim 2019-Mart 2020	65
5	Atıcılık Eğitimi	Ekim 2019-Mart 2020	55
6	Curling Eğitimi	Ekim 2019-Şubat 2020	12
7	Karate Kursu	Ocak-Mart 2020	14
8	Tezhip Kursu	Ekim 2019-Mart 2020	17
9	Halk Oyunları Kursu	Ekim 2019-Mart 2020	22
10	Tiyatro Kursu	Ekim 2019-Mart 2020	25

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Üniversiteler Türkiye Şampiyonasına katıldığımız branşlar:

Kayak Alp Disiplini Türkiye Şampiyonası

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 20-23 Şubat 2020 tarihleri arasında Erzurum'da düzenlenen "Üniversiteler Kayak Alp Disiplini Türkiye Şampiyonası"na katılım sağlanmıştır.



Snowboard Türkiye Şampiyonası

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 20-23 Şubat 2020 tarihleri arasında Erzurum'da düzenlenen "Üniversiteler Snowboard Türkiye Şampiyonası"na katılım sağlanmıştır.



Kar Voleybolu Türkiye Şampiyonası

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 20- 23 Şubat 2020 tarihleri arasında Erzurum'da düzenlenen "Üniversiteler Kar Voleybolu Türkiye Şampiyonası"na katılım sağlanmıştır.



Curling Türkiye Şampiyonası

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 21-23 Şubat 2020 tarihleri arasında Erzurum’da düzenlenen “Üniversiteler Curling Türkiye Şampiyonası”na katılım sağlanmıştır. Müsabakalarda Üniversitemiz erkek-bayan curling takımı 2. olmuştur.



Salon Okçuluk Türkiye Şampiyonası

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 10-12 Mart 2020 tarihleri arasında Eskişehir’de düzenlenen “Üniversiteler Salon Okçuluk Türkiye Şampiyonası”na katılım sağlanmıştır.



G- Satın Alma Hizmetleri

İlgili Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde, mali yılı bütçesinden genel yönetime ilişkin giderler ile Rektörlüğümüze bağlı Fakülte öğrencilerine yönelik beslenme, sağlık, kültür ve spor faaliyetlerine ilişkin mal ve hizmet alımları satın almak ve tahakkuk belgelerinin hazırlanması işlemlerini yürütmek ve Başkanlığımız bütçesinin hazırlanmasını yapmaktadır.

Başkanlığımızca 2020 yılında toplam 13 adet doğrudan temin ile satın alma işlemi gerçekleştirilmiştir. Yapılan satın almalara ait ödemeler ile Başkanlığımız personel maaş ve emekli sandığı bildireleri verilmiş ayrıca düzenlenen etkinliklerde görevli usta öğretici ücretleri ödemeleri yapılmıştır.

G- Kiralama

2886 Sayılı Kanun'a göre kiraya verilen tüm yerlerin 2020 yılı boyunca kira, elektrik, su ve doğal gaz giderleri takip edilerek ödenmesi sağlanmıştır. Ödemelerin yapılmasında sekteye uğrayan durumlarda Hukuk Müşavirliği aracılığıyla icra yoluyla tahsilat yapılmıştır. İcra takibi yapılan firmalardan biri için İhalelere Katılmaktan Yasaklama Kararı çıkarılmıştır.

Kiralaması yapılan alanlar şu şekildedir;

S.No	İhale Adı	Yılı	Süresi
1	Ziraat Bankası ATM Yeri Kiralama	2018	3 yıl
2	TURKCELL Baz İstasyonu Yeri Kiralama	2018	3 yıl
3	VODAFONE Baz İstasyonu Yeri Kiralama	2018	3 yıl
4	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kantin Yeri Kiralama	2018	3 yıl
5	Halk Bankası ATM Yeri Kiralama	2019	3 yıl
6	Türk Telekom (AVEA) Baz İstasyonu Yeri Kiralama	2019	3 yıl
7	Fen Fakültesi Kantin Yeri Kiralama	2019	2 yıl
8	İ.İ.B. Fakültesi Fotokopi - Cilt Ofis Yeri Kiralama	2019	1 yıl
9	Fen Fakültesi Fotokopi - Cilt Ofis Yeri Kiralama	2019	1 yıl
10	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Kantin Yeri Kiralama (Sosyal Tesis)	2019	-
11	Kütüphane Fotokopi - Cilt Ofis Yeri Kiralama	2019	1 yıl

AMAC VE HEDEFLER

Üniversitemiz öğrencilerinin kültürel etkinliklerinin büyük bir bölümü Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Kültürel etkinliklerin amacı; öğrencilerin ilgi alanlarına göre ders dışı zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanlarıyla birlikte dinlenme ve eğlenme alışkanlığı kazanmaları sağlamak; sosyal ilişkilerini geliştirmek, birlikte üretim, birlikte paylaşım ve birlikte çözüm yolları bularak, öğrencilerin kültürel açıdan gelişmelerine yardımcı olmaktır. Başkanlığımızda sunulan hizmetlerle hizmet alanlarımızın memnuniyetini en üst seviyeye yükseltmek, verilen hizmetler açısından öncü bir birim olunmasını ve başarının devamlılığını sağlamaktır.

MALİ BİLGİLER

2020 YILI BÜTÇE TERTİPLERİN ÖDENEK DURUM LİSTESİ 39.04 - ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TERTİP	KBÖ	EKLENEN	DÜŞÜLEN	TOPLAM ÖDENEK	SERBEST	BLOKE	ÖDENEK GÖNDERME	TEKİS	TOPLAM ÖDENEK GÖNDERME	KULLANILABİLİR ÖDENEK GÖNDERME	HARCAMA (AVANS DAHİL)	KALAN
39.04.09.07-09.6.0.00-2-01.1	1.062.100,00	0,00	551.000,00	511.100,00	511.100,00	0,00	1.062.100,00	-551.000,00	511.100,00	0,00	510.511,15	588,85
39.04.09.07-09.6.0.00-2-01.4	85.000,00	0,00	64.000,00	21.000,00	21.000,00	0,00	85.000,00	-64.000,00	21.000,00	0,00	20.796,17	203,83
39.04.09.07-09.6.0.00-2-02.1	129.200,00	0,00	44.500,00	84.700,00	84.700,00	0,00	129.200,00	-44.500,00	84.700,00	0,00	84.366,87	333,13
39.04.09.07-09.6.0.00-2-02.4	43.000,00	0,00	42.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00	43.000,00	-42.000,00	1.000,00	0,00	511,10	488,90
39.04.09.07-09.6.0.00-2-03.3	13.200,00	0,00	0,00	13.200,00	13.200,00	0,00	13.200,00	0,00	13.200,00	0,00	4.659,00	8.541,00
39.04.09.07-09.6.0.00-2-03.5	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
39.04.09.07-09.6.0.00-2-03.7	4.000,00	10.700,00	0,00	14.700,00	14.700,00	0,00	14.700,00	0,00	14.700,00	0,00	9.936,07	4.763,93
39.04.09.07-09.6.0.00-2-03.8	0,00	26.000,00	0,00	26.000,00	26.000,00	0,00	26.000,00	0,00	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00
39.04.09.07-09.6.0.03-2-03.2	62.000,00	300.000,00	0,00	362.000,00	362.000,00	0,00	362.000,00	0,00	362.000,00	0,00	173.746,89	188.253,11
39.04.09.07-09.6.0.03-2-03.7	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
39.04.09.07-09.6.0.05-2-03.2	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	943,00	1.057,00
39.04.09.07-09.6.0.06-2-03.2	3.000,00	97.500,00	0,00	100.500,00	100.500,00	0,00	118.000,00	-17.500,00	100.500,00	0,00	94.556,50	5.943,50
39.04.09.07-09.6.0.06-2-03.3	1.000,00	30.000,00	0,00	31.000,00	31.000,00	0,00	31.000,00	0,00	31.000,00	0,00	238,80	30.761,20
39.04.09.07-09.6.0.06-2-03.5	0,00	32.252,08	0,00	32.252,08	32.252,08	0,00	32.252,08	0,00	32.252,08	0,00	2.026,60	30.225,48
39.04.09.07-09.6.0.06-2-03.7	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
39.04.09.07-09.6.0.07-2-01.4	105.000,00	0,00	0,00	105.000,00	105.000,00	0,00	105.000,00	0,00	105.000,00	0,00	27.722,16	77.277,84
39.04.09.07-09.6.0.07-2-02.4	1.000,00	28.440,00	0,00	29.440,00	29.440,00	0,00	29.440,00	0,00	29.440,00	0,00	29.437,78	2,22
39.04.09.07-09.6.0.07-2-03.2	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
39.04.09.07-09.6.0.07-2-03.5	1.000,00	15.000,00	0,00	16.000,00	16.000,00	0,00	16.000,00	0,00	16.000,00	0,00	13.869,53	2.130,47
39.04.09.07-09.6.0.07-2-03.7	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasalılık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum; harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilğim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilğim olmadığını beyan ederim. (.../.../2020)

Levent ÇAKMUR
Daire Başkanı